nella relazione tecnica e nell’atto di sottomissione allegati; 

- per effetto dei lavori suppletivi di che trattasi il termine per l’ultimazione dei lavori, fissato 
in giorni 300 (trecento) previsto dal Capitolato Speciale di Appalto, viene prorogato di 112 
(centododici) giorni naturali e consecutivi, con termine di fine lavori entro il 20 maggio 
2025; 

DATO ATTO che: 

- tali lavori aggiuntivi non alterano la natura generale del contratto, si configurano come 
variante suppletiva ai sensi dell’art. 120, comma 1, lettera b) del D.Lgs.